
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279231 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme chalupu vhodnou k rekreaci. Dům se nachází v blízkosti
lyžařských středisek, které fungují i přes léto jako cyklostezky. V
přízemí domu jsou dvě místnosti a koupelna. Jedna místnost byla
využívána jako společenská místnost, druhá jako dřevník. V patře
se nachází dva prostorné pokoje a kuchyň. Polovina domu je
podsklepená. Vytápění zajišťují kamna na tuhá paliva. Dům je před
rekonstrukcí a tak nabízí si vše vytvořit dle vlastních představ i
stylu. Horské město Vejprty je rájem nejen pro lyžaře a běžkaře,
ale na své si přijdou i milovníci cyklistiky, turistiky či houbaření.
Více informací u makléře. Financování Vám rádi zajistíme vlastním
hypocentrem.

ID inzerátu ESO: 4279231
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 900885668
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 452 m2
Užitná plocha: 100 m2
Kód zakázky: 885668

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Lednová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


